
Stowarzyszenie Rodów Grodzieńskich 
01-949 Warszawa, ul. Jana Kasprowicza 119A/2 

KRS 0000684080, NIP 1182148297,  REGON 367679556 
RACHUNEK BANKOWY  77 1750 0012 0000 0000 3791 5629 

 

https://www.rodygrodzienskie.pl/ 
e-mail: rody.grodzienskie@gmail.com 

 

 

Uchwała Zarządu Nr 1/2018 
Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich  

z dnia 13 stycznia 2018 roku w sprawie zmian w Zarządzie 
 
Na podstawie §23 ust. 2 statutu Stowarzyszenia Rodów Grodzieńskich uchwala się 
co następuje: 

 § 1 
 
W związku z rezygnacją z funkcji skarbnika i z zarządu zostaje odwołany Leon 
Jarosław Ejsmont. 

 § 2 
 

Skarbnikiem powołuje się Mariusza Zejdler. 
 

 § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

https://www.rodygrodzienskie.pl/
mailto:rody.grodzienskie@gmail.com

